سوال : بندگی میاں سید علیؒ کی ماں کا نام کیا ہے ؟

جواب : بی بی بھان متی ہے۔

سوال : حضرت مہدی علیہ السلام کا دعویٰ کتنے برس رہا۔

جواب : برابر تیس (۲۳) برس رہا۔

سوال : حضرت مہدیؑ کا کس تاریخ اور کس روز انتقال ہوا ؟

جواب : روز دوشنبہ تاریخ ۱۹ / ذیقعدہ ۹۱۰ھ (اپریل ۱۵۰۵ء) میں وصال ہوا۔

سوال : روضہ مبارک کس شہر میں ہے ؟

جواب : شہر فراہ میں ایک عالیشان گنبد ہے اور خراسان میں مشہور ہے۔

سوال : بندگی میاں سید محمودؒ کو ثانی مہدی کہنے کا کیا سبب ہے ؟

جواب : جب بندگی میاں سید محمودؒ حضرت مہدی علیہ السلام کو قبر میں رکھ کر باہر تشریف لائے آپ کی